
中国农业银行股份有限公司赤峰分行债权催收公告

（下转7版）

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，请下列各债权的借款人和相应的担保人或借款人、担保人的继承人立即向中国农业银行股份有限公司赤峰分行履行偿还欠款本息义务，若借款人、担保人因
各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体、主管部门代为履行义务或承担清算责任。注：下列欠息金额计算至2023年2月20日，各借款人、担保人或
借款人、担保人的继承人应承担的偿还欠款本息义务以实际履行时根据合同约定及中国人民银行的相关规定计算的数额为准，人民币计算单位为元。

特此公告
联系单位：中国农业银行股份有限公司赤峰分行
联系地址：赤峰市红山区长青街西段
联系电话及联系人：李宝文13904762931

中国农业银行股份有限公司赤峰分行
2026年3月11日

序号 借款人名称 合同编号或借款凭证EAS系统编号 证件类型 证件号码 借款日期 借款本金余额 截至2023年2月20日欠息金额 担保人名称 贷款行名称

（上接5067期11版）
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刘永江

刘玉军

刘玉民

刘玉生

刘玉田

刘玉文

刘玉文

刘玉文

刘原香

刘跃均

刘占合

刘占兴

刘占兴

刘长东

刘振德

刘振福

刘振祥

刘振祥

刘振阳

刘振友

刘志明

刘中国

刘中和

刘中荣

刘忠华

刘子平

刘宗耀

刘作龙

柳范

柳范

柳风光

柳建波

卢国军

卢国俊

卢国俊

卢国清

卢井方

卢文合

卢文和

卢秀燕

卢艳芳

卢永峰

陆国峰

陆国芹

路桂银

路桂银

路明成

路明成

罗凤琢

罗仕民

罗永利

罗占虎

罗占礼

罗志飞

吕海超

吕华

吕茂林

吕茂林

吕淑彦

吕淑艳

吕淑艳

吕文

吕云中

律松林

麻井义

马德清

马国和

马辉

马俊有

马仁

马显东

马显飞

马信超

马云海

马振龙

马志华

毛玉臣

梅香林

梅香林

梅香宇

梅香宇

梅晓军

门广仁

门广仁

孟凡信

孟凡学

孟庆海

孟庆江

孟庆林

孟庆林

孟庆香

孟庆香

孟祥飞

孟召峰

孟召民

谬海峰
牟长荣

牟长荣

牟忠

慕向民

那日斯

牛才

欧瑞庆

欧希光

欧喜顺

潘洪信
潘居德
潘居德

151199930062870
151200300181481
151200300012583
151200230110281
151200230115377
151200030089235
151200230112364
151200300215645
151200030032052
151200300212192
151200230121536
151200030030352
151200230097661
151200300149699
151200300212673
151200030025432
151200300001964
151200300164283
151200300010703
151200300204910
151200300054100
151200230064842
151200300197027
151200300209492
151200230111087
151200300169357
151200300217656
151200300045849
151200300226205
151200300212198
151200230112757
151200230109635
151200300073607
151200030032050
151200300187231
151200030032067
151200030066395
151200230121636
151200230121093
151200130073548
151200300081540
151200300215561
151200230114200
151200300180133
151200300176402
151200300176400
151200300071516
151200300044654
151200300144849
151200300018349
151200300208615
151200300200898
151200300134641
151200300073530
151200300209637
151200300211924
151200300030771
151200300030770
151200300072132
151200230122889
151199930062892
151200230120448
151200300197025
151200300052302
151200300022177
151200030078426
151200030064192
151199930045286
151200230094331
151199830015989
151200300186962
151200300065032
151200300195182
151200300054550
151200030068247
151200130055589
151200300040100
151200300208276
151200300219943
151200230059818
151200300212640
151200300149001
151200030054838
151200130076907
151200300208192
151200300142987
151200300012668
151200130068079
151200300190806
151200300204864
151200300211836
151200300063152
151200300209489
151200300216480
151200300190082
151200300207565
151200300073593
151200300220916
151200300220971
151200300063115
151200300142184
151200230120462
151199930045294
151200300118258
151200300143002
151200300222228
151200300045956
151200300216896
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身份证

身份证
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1504301959****0578
1504301965****0754
1504301971****0052

1504301959****3113
1504301964****2217
1504301965****219X

1504301983****0377
1504301964****2093
1504301959****2851

1504301965****0758
1504301957****0379
1504301947****3114
1504301955****4619
1504301968****0764
1504301949****0573
1504301967****0599
1504301956****0756

1504301968****1615
1504301961****2859
1504301950****1171
1504301970****0017
1504301958****0054
1504301947****1615
1504301959****0374
1504301968****075X
1504301956****313X
1504301953****1159
1504301959****074X

1504301957****0019
1504301963****0256
1504301963****0257
1504301959****0019
1504301958****0654
1504301967****0353

1504301959****0162
1504301953****1074
1504301953****1074
1504301942****0756
1504301942****0756
1504301959****017X
1504301941****0759
1504301977****0219
1504301974****0914
1504301972****0720
1504301964****0312
1504301956****2110
1504301946****0755

1504301979****1176
1504301957****1292

1504301955****0759
1504301961****0176
1504301965****2096

1504301966****0014

1504301954****0220
1504301965****3773
1504301958****2139
1504301957****1293
1504301950****1873
1504301955****0011
1504301958****0160
1504301955****0359
1504301955****0375
1504301967****0378
1504301967****1713
1504301974****1253

1504301959****0354
1504301959****0016
1504301950****075X

1504301972****317X

1504301954****3609
1504301969****2113
1504301961****0370
1504301977****017X
1504301976****0015
1504301964****1297
1504301970****0051
1504301970****0051
1504301970****3375
1504301953****0194
1504301966****1336

1504301966****0011
1504301964****0164
1504301959****0014
1504301975****3150
1504301945****0759
1504301945****0759

1999/4/1
2003/8/25
2003/2/26
2002/12/29
2002/12/29
2000/5/5

2002/12/19
2003/12/17
2000/8/25
2003/12/09
2002/12/20
2000/8/5

2002/12/20
2003/6/26
2003/12/10
2000/3/24
2003/1/23
2003/3/5
2003/1/19
2003/11/20
2003/4/30
2002/9/28
2003/10/22
2003/11/29
2002/12/20
2003/7/20
2003/12/21
2003/4/27
2003/12/9
2003/12/9
2002/12/21
2002/12/28
2003/5/28
2000/8/25
2003/9/12
2000/8/25
2000/12/26
2002/12/17
2002/12/20
2001/12/30
2003/4/6

2003/12/17
2002/12/29
2003/8/20
2003/8/10
2003/8/10
2003/4/30
2003/4/1
2003/6/27
2003/3/13
2003/11/28
2003/11/6
2003/6/17
2003/5/21
2003/11/29
2003/12/8
2003/4/4
2003/4/4
2003/5/31
2002/12/20
1999/8/7

2002/12/27
2003/10/22
2003/4/30
2003/3/29
2000/12/24
2000/5/24
1999/12/2
2002/12/8
1998/4/8
2003/9/17
2003/5/20
2003/10/14
2003/4/30
2000/5/5

2001/12/30
2003/3/21
2003/11/27
2003/12/24
2002/3/23
2003/12/9
2003/6/18
2000/12/15
2001/12/28
2003/11/27
2001/12/30
2003/2/24
2001/12/30
2003/9/26
2003/11/20
2003/12/8
2003/4/30
2003/11/29
2003/12/18
2003/9/26
2003/11/27
2003/5/25
2003/12/26
2003/12/27
2003/4/30
2003/6/26
2002/12/26
1999/12/2
2003/6/17
2001/12/30
2003/12/27
2003/4/24
2003/12/19

15，000.00
7，130.00
8，000.00
10，000.00
10，000.00
2，000.00
9，000.00
8，000.00
9，000.00
2，100.00
10，000.00
10，000.00
30，000.00
6，600.00
7，090.00
1，000.00
6，000.00
10，000.00
5，000.00
1，500.00
7，500.00
10，000.00
3，000.00
6，000.00
2，000.00
10，000.00
3，000.00
600.00

2，000.00
2，000.00
1，000.00
30，000.00
20，000.00
4，500.00
6，000.00
8，000.00
6，000.00
10，000.00
10，000.00
8，500.00
15，000.00
15，000.00
5，000.00
2，000.00
23，800.00
24，000.00
3，000.00
4，000.00
2，000.00
5，000.00
1，700.00
4，800.00
5，000.00
10，000.00
5，000.00
8，000.00
6，000.00
9，620.00
30，000.00
10，000.00
20，000.00
10，000.00
4，500.00
30，000.00
1，700.00
3，000.00
2，800.00
4，000.00
1，000.00
3，680.00
15，000.00
6，000.00
10，000.00
1，350.00
1，800.00
10，000.00
3，300.00
6，000.00
3，000.00
3，000.00
9，500.00
10，000.00
3，000.00
2，000.00
14，000.00
9，200.00
1，000.00
10，000.00
26，000.00
25，137.00
20，000.00
30，000.00
14，000.00
3，000.00
1，050.00
500.00

15，000.00
13，000.00
8，500.00
20，000.00
5，000.00
10，000.00
3，900.00
15，000.00
10，000.00

750.00
500.00

2，000.00

19，172.59
9，377.67
14，693.94
16，237.20
13，897.99
15，666.11
14，627.11
3，287.01
12，080.88
3，892.22
13，780.57
41，140.14
15，163.30
8，813.28
11，957.86
2，415.96
14，588.37
7，907.29
6，336.89
2，066.19
10，292.55
21，131.64
3，758.31
10，875.09
2，726.69
18，910.02
16，476.67
2，866.25
2，897.20
3，391.11
1，488.08
42，109.09
26，078.86
8，085.42
6，238.06
11，089.68
8，506.91
13，780.57
13，780.57
12，107.10
11，667.95
28，566.51
9，625.44
3，365.42
45，885.36
46，227.70
4，051.10
5，401.35
4，323.57
9，325.24
3，140.71
7，472.52
6，803.68
13，330.93
11，095.68
20，983.15
11，031.67
14，550.42
56，764.81
15，313.20
35，855.40
13，852.29
6，314.38
3，550.25
2，495.40
4，480.22
4，966.20
5，397.72
1，676.61
3，153.61
28，562.85
7，953.19
19，051.09
1，832.70
2，998.14
13，679.70
4，455.80
5，802.57
10，999.44
4，863.45
16，469.22
13，874.49
4，544.19
3，026.10
26，234.18
13，734.66
2，542.47
13，595.40
51，930.58
35，065.95
25，772.61
53，595.00
27，276.55
5，571.33
1，984.75
920.73

20，099.36
17，812.71
11，629.84
26，661.85
10，156.94
13，852.29
5，264.32
32，803.65
14，643.14
1，473.14
627.16

2，743.85

张玉琴

武铁军

刘玉祥、刘振利

梁超雨

张晓川

张豹

刘海玉、张豹

卢国俊

刘彦山、刘跃山

凌树云

宋国文

宋国文、王晓娟

张林

于海霞

赵海军

慕相民

路军

林得民

吴荣

徐国英、燕景成

刘中利

旋凤山、苏安军

刘明志

梁树鹏

胡林学、王凤国

郭凤琴

田秀奎

王清秀

柳玉林

王云龙

张殿清、丛子民、王国良

刘海波

崔万付

杨井全、刘建峰

李志春

张爱桐

张谦

林得民

朱海丰

田兴国

孙艳

徐琢

李井龙

路桂金

路桂金

王文学、王玉波

贺庆申

罗跃宗

朱桂付

韩晓丽

翟永彭

罗士民

麻亚杰

吕淑彦

王峰

吕华林

李相武

史国利

史国会、张永军

田友

苏安军

田兴国

任永军

王德龙

朱殿君

樊常升

邓志

王九宝

马显东

王瑞振

武井龙

乔海鹏

孟昭新

邹吉双

赵子丰

梅香宇

梅香林

梅香林

叶永民

曹广仁

李鹏

孟祥坤

刘雅华

田国杭

孟宪义

范春英、王国芹

张海军

冯树华、冯树刚

孟令厚

赵海春

孙树方

谬海山
牟忠

牟忠

牟红雨

贾志

张小燕

刘文

欧喜利、于晓娟

朱海丰

李中军
张彬
张彬

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行
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